



ATENCION: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

FECHA: 09/12/2019

CLIENTE: ACUARIO NACIONAL

RNC: 131084362

PROCESO: SOLICITUD COMPRA DE MATERIALES.

REF: ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2019-0029

CANT	DESCRIPCION / ARTICULOS	PRECIO	TOTAL	ITBIS
250	PAR DE GUANTES DE LIMPIEZA COLORES VARIOS M/MANOS SUAVES	\$32,00	\$8.000,00	\$ 1.440,00
4	PAQUETE DE TOALLAS MICROFIBRAS 24/1 M/TOWEL	\$936,00	\$3.744,00	\$ 673,92
6	CAJAS DE PIEDRAS AROMATICAS P/INODORO 40/1 M/VIRGINIA	\$1.320,00	\$7.920,00	\$ 1.425,60
30	GALON DE JABON LAVAPLATOS M/BIOAROMA	\$110,00	\$3.300,00	\$ 594,00
6	CAJAS DE JABON LIQUIDO P/MANOS 1000ML 6/1 M/TORK	\$2.270,00	\$13.620,00	\$ 2.451,60
12	RECOGEDOR DE BASURA T/PALA	\$88,00	\$1.056,00	\$ 190,08
18	AMBIENTADOR EN SPRAY 8OZ M/GLADE	\$74,00	\$1.332,00	\$ 239,76
36	ESCOBAS PLASTICAS C/PALO REGULAR M/LINDA	\$87,00	\$3.132,00	\$ 563,76
12	SUAPER NO.32 C/PALO REGULAR M/LINDA	\$121,00	\$1.452,00	\$ 261,36
24	SUAPER NO.36 C/PALO REGULAR M/LINDA	\$127,00	\$3.048,00	\$ 548,64
3	CAJAS DE GUANTES TRANSPARENTES P/MANIPULAR ALIMENTOS 500/1	\$158,00	\$474,00	\$ 85,32
12	SACOS DE DETERGENTE 30LBS M/COMPADRE	\$610,00	\$7.320,00	\$ 1.317,60
12	RASTRILLOS PLASTICOS DE 22DIENTES	\$242,00	\$2.904,00	\$ 522,72
50	CEPILLOS DE PARED T/PLANCHA	\$40,00	\$2.000,00	\$ 360,00
3	TANQUE DE CLORO AL 9% 55GLS	\$2.530,00	\$7.590,00	\$ 1.366,20
3	TANQUE DE DESINFECTANTE FRAGANCIA FLORAL 55GLS	\$3.825,00	\$11.475,00	\$ 2.065,50
25	FARDO DE FUNDAS NEGRAS 36 X 54 55GLS 100/1 C-110	\$397,00	\$9.925,00	\$ 1.786,50
25	FARDO DE FUNDAS NEGRAS 42 X 52 60 GLS 100/1	\$633,00	\$15.825,00	\$ 2.848,50
50	FARDO DE PAPEL TOALLA 12/1 ETIQUETA VERDE	\$960,00	\$48.000,00	\$ 8.640,00
50	FARDO DE PAPEL HIGIENICO 12/1 M/CHAVALIN	\$480,00	\$24.000,00	\$ 4.320,00
24	GALON DE DESINCRUSTANTE M/BIOAROMA	\$150,00	\$3.600,00	\$ 648,00
300	BRILLOS VERDES M/SCOTT BRITE	\$10,50	\$3.150,00	\$ 567,00
300	BRILLOS LA MAQUINA M/3M	\$12,00	\$3.600,00	\$ 648,00
100	CEPILLOS C/CERDAS DE METAL Y CABO PLASTICOS M/TRUPPER	\$90,00	\$9.000,00	\$ 1.620,00
30	FARDOS DE FUNDAS NEGRAS 28 X 35 100/1 30GLS C-100	\$264,00	\$7.920,00	\$ 1.425,60

SUB TOTAL: \$203.387,00

ITBIS: \$36.609,66

TOTAL: \$ 239.996,66



Yanill De La Cruz
Ejecutiva de Cuentas

C/ A #18 Residencial Brisa Fresca
Los Molinos de la Charles de Gaulle.
Santo Domingo Este, Rep. Dom.
Tels: 809-728-7373 / 809-728-7676
Correo: ventasprolimdes4@gmail.com